

MOR KAFA' / 'PURPLE HEAD'

17 Kasım – 24 Aralık, 2011



Açılış: 17 Kasım 2011, 19.00–21.00

Galerist Akaretler

Galerist, sanatçı Evren Tekinoktay'ın 'Mor Kafa / Purple Head' başlıklı yeni sergisine 17 Kasım – 24 Aralık 2011 tarihleri arasında Akaretler'deki sergi mekanında ev sahipliği yapıyor. Tekinoktay, mata yakın kağıda basılmış dergi imajları, desenler ve kesilip çıkartılmış kâğıt parçalarıyla oluşturduğu kolajlarıyla, özgün ve yeni sembollerle sosyal bir dil yaratıyor.

Sanatçı, 2009 yılında Galerist'te gerçekleştirdiği 'Eldorado' başlıklı sergisinden sonra Black

Egg(2010) isimli kitabını yayınladı. Son olarak Kopenhag'da "U" başlıklı kişisel sergisi ile aynı isimli kitabını yayınlayan Tekinoktay mevcut resimleri tüketerek onlardan yeni eserler üreten bir sanatçıdır. Tekinoktay, küçük ve büyük boyutlardaki 'Kolaj Serisi'ni İstanbullu sanatseverlerle buluşturmaya hazırlanıyor.

Tekinoktay'ın çalışmalarında işaret veya görsel öğeler anlamlarını, bağlamına göre buluyor. Onu çevreleyen şeylere bağlı olarak, sık tekrarlanan şekillerden daire, peynirin içindeki deliklerden biri ya da farenin kulağı olarak algılanabiliyor. Peyniri tüketerek onu yeniden şekillendiren bir fare; aynı şekilde resimleri tüketerek onlardan yeni eserler üreten bir kolaj sanatçısı.

Tekinoktay'ın karmaşık kompozisyonlarını biçimlendiren bazı tek renkli düzlemler, Türk kökenli sanatçının çocukluk anıları arasında yer alan Türk basınındaki sansür şeritlerini yeniden geri getiriyor. Tekinoktay'ın işlerinde, –geometrik şekillere dayanan– renk düzlemleri, Danimarka'nın eski Variete dergilerinden kesilmiş çıplak kadın fotoğraflarını örtüyor. Odak noktası seks değil, fakat bütün çokanlamlılığı ve belirsizliğiyle cinsiyet.

Yaşamını ve çalışmalarını Kopenhag'da sürdüren Evren Tekinoktay'ın (1972, Danimarka) bugüne kadar kişisel sergi açtığı yerler arasında; Londra'da The Approach, İstanbul'da Galerist, ve Berlin'de Zwinger Galerie bulunuyor, ayrıca Frankfurt'ta Frankfurter Kunstverein, ve Karlsruhe'de Badischer Kunstverein gibi pek çok karma sergide de yer aldı.